PROPOSTA

Venho através desta, encaminhar Proposta de apresentaco artistica conforme
detalhamento abaixo, na programacao da festa TRADICIONAL FESTA DE OUTUBRO EM
LAGOA DA CRUZ municipio de PRINCESA ISABEL-PB, com duragdo do show de 2 horas e
participacdo de no minimo 18 integrantes entre musicos, técnicos e producdo.

ATRACAO |DATA HORA LOCAL
SHow 19 DE OUTUBRO | A COMBINAR PRINCESA
COMPLETO DA | DE 2019 ISABEL-PB
BANDA FILIPE | (SABADO)
SANTOS
B TOTAL GERAL RS 9.000,00

SAO JOSE DO EGITO-PE 01 DE OUTUBRO 2019

ATENCIOSAMENTE,




Certificado da Condigao de
Microempreendedor Individual

Identificacdo

Nome Empresarial

CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

Nome do Empresario

CRISTHIANO DE LIMA LEITE

Nome Fantasia

DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS

Capital Social

35.000,00

Namero Identidade Orgdo Emissor UF Emissor CPF

6227511 SDS PE 081.954.874-08

Condicdo de Microempreendedor Individual

Situagdo Cadastral Vigente Data de Inicio da Situagdo Cadastral Vigente
ATIVO 27/03/2019

Nameros de Registro

CNPJ NIRE
33.167.513/0001-40 26-8-0419501-5

Endereco Comercial

CEP Logradouro Namero

56700-000 RUA DOMINGOS DE SIQUEIRA 03
Bairro Municipio UF
CENTRO SAQO JOSE DO EGITO PE
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuagdo

27/03/2019 Internet, Porta a porta, postos maéveis ou por ambulantes

Ocupagéo Principal

Promotor(a) de eventos, independente

Atividade Principal (CNAE)

82.30-0/01 - Servigos de organizagéo de feiras, congressos, exposicoes e festas

Ocupagodes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)

Cantor(a)/musico(a) independente  90.01-9/02 - Produgéo musical

59.12-0/99 - Atividades de pos-produgéio cinematografica, de videos e de
programas de televiséio ndo aspecificadas anteriormente

Locador(a) de instrumentos 77.29-2/02 - Aluguel de moveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e
musicais, independente pessoal; instrumentos musicais

Locador(a) de moveis e utensilios, 77.28-2/02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e
inclusive para festas, independente pessoal; instrumentos musicais

Locador(a) de palcos, coberturas e

Editor(a) de video, independente

outras estruturas de uso 77.38-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporério,
temporario, exceto andaimes, exceto andaimes
independente

Proprietario(a) de carro de som

para fins publicitérios, Independents 73.19-0/99 - Outras atividades de publicidade ndo especificadas anteriormente

Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Alvara de Licenca e Funcionamento
Provisério - declaragao prestada no momento da inscrigdo:
Declaro, sob as penas da Lei, que conhego e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do




Municipio para emiss@o do Alvara de Licenca e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranga publica, uso e ocupacéo do solo, atividades domiciliares e restrigbes ao uso de
espagos publicos. O ndo-atendimento a esses requisitos acarrela r4 o cancelamento deste Alvara de Licenca e
Funcionamento Provisorio.

Este Cerlificado comprova as inscricbes, alvara, licengas e a situagdo de enguadramento do empresario na condigao de Microempreendedor Individual, A
sua aceltaggo esta condicionada 3 verificaglo de sua autenticidade na Internet, no endarego: hnp:waw.pnﬂaldoempreendador.gov.bn’ Certificado emitido
com base na Resolugao no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comilé para Gesl3o da Rade Nacional para a Simplificagéo do Registro e da Legalizagao de

Emprasas & Negbcios - REDESIM. ATENCAQ: qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento. Para pesquisar a inscrigao estadual e/ou municipal
do cadastro sincronizado nacional), informe 03 elamentos abalxc no enderego eletrénico

3.qoV.DriressSoaJduritic: N

Numero do Recibo Numero do Identificador Data de Emissdo
ME35912093 00008195487408 11/06/2019
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CONTRAYO REPRESENTACAC ARTISTICA

INSTRUMENTO PARTICULAR DE REPRESENTAGAO ARTISTICA CRIE ENIRE St CELEBRAM DE UM LADO COMO REPRESENTANTE DAAMT
WmemEmmmmm REPRESENTADD JOSE LEMARK FALCAO SANTOS NA FORMA
X0

Por este instrumento particular de Cantrato de representagao artisiica que entre si celebram de um lado como REPRESENTANTE
DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOGOES E EVENTOS, situada na rua Domingos Siqueira, N* 03, centro de 550 José do Egita-PE
CEP: 56700-000, CNPJ; 33.167.513/0001-40, através do seu representante legal ANDRE LUIS DE LIMA LEITE CPF: 081.954.994-06 £
RG:6227504 SSP/PE e do outre lado, COMO REPRESENTADO J0SE LEMARK FALCAO SANTOS, CPF: 028 323.074-69 E RG: 2308218
$5P-PB, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA PEDRO OTAVIO DE F LEITE, NR963, ID PAULISTANO , CAMPINA GRANDE-PR CEP:
58415-300, tern justo e contratado o seguinte:

CLAUSULA PRIMEIRA: constitui objeta do presente contrato a regresentagio em cardter exclusive, do representado peio
representante, na qualidade de ser empresirio artistico.

CLAUSULA SEGUNDA- O empresdrio poderd firmar contrato para a ‘ealizacio de spresentacbes anisticas, em show ou eventos no
local combinada, ajustade em nome do representado, valor do cachié, nidimeso de spresentacies, loca € horario.

CLAUSULA TERCEIRA- pelo presente, declara a contratado artista que o contratants empresanc € o seu Gnico reprasente, detendo
a exclusividade para contratagso de suas apresantagbes podendo djustar, alterar oom terceiros as condicBes das mesmas.

CLAUSULA QUARTA- O presente contrato € valido para 3 apresentagdo artistica na cdade de PRINCESA ISABEL-PB com show no

‘diz 19 de outubro de 2019.

- Eno acordo com as CLAUSULAS, termos e condigiies deste instrumento, assinam o presente em duas
fite com a testemunha abaixo, Para que produra os seus efeitos legais.
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10/10/2018 INPLipg
i,
: | INSTITUTO B50160000580
V mﬁmﬁ. 04/01/2016
& | DA PROPRIEDADE
INDUSTRIAL

15:48
(TR AT
00.000.2.3.16.0002136.2

Pedide de Registro de Marca de Servigo (Mista)

N(mero do Procasso: 910474478

Dados do Reguerents

Noms: jose lemarck falcac santos
CPEICNPJMNGmero INFL: 23801505000122
Endereca: pedro otavio de ferias leite 963

Cidede: Campina Grande

Estado. PB

" CEP: 58415300

Pas: Brasll ,
Natureza Juridica: Microempreendedor individual - ME

s-mall: lemarcksanics@gmail.com

Dados da Marca

imagem

Apresentaghio: Mista
Natureza: Servigo
Elementoe Nominatvo: FILIPE SANTOS

iksrca possul sismentos am

idiome estrangeiro? N&o
Digitsi da Marca

https://mail.google.com/mail/u/1/7ta

FILIPI

| A eventual deformagio desta imagem, com relacdo &

| conslznte do arguive criginaimenta anexado, terd sldo

| resultado da nacessaria adequagio aos padrdes |

| requisitados para a publicagao da marca na RPL Assim,
a imagem ao lado corregponde ao sinal gue
efetivamente seré cbjeto de exame & publicacdo,
ressalvada a hipdlese de substituigio da referida
imagem decorrante de exigéncia tormal. Portento, se 2

mesma ndo corresponder @ imagem desejada para

' registro nesse Orpéc, substitua-a, sntes de finalizar o

| Pegido/Petigdo, observande as especiticagdes

| constantes do Manual do Usudério. = :
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-
PROCURAGAO

Out .
o 0t.:..“ruamte!. uEusmmo DE LIMA LEITE CPF:081.954.874.08 CNPJ: 33.167.513\0001-40 DAAMT ENTRETENIMENTO
OCOES - RUA DOMINGOS SIQUEIRA, N:03 CENTRO SA0 JOSE DO EGITO-PE

Quto 2
rgado: ANDRE LUIS DE LiMA LEITE CPF:081.954.994-06 RUA DOMINGOS SIQUEIRA, N:03 CENTRO SAD JOSE DO EGITO-PE

Poderes:
phessd ent::\n dﬁ;fﬁ“ﬁ :‘;‘;‘::l:.‘:::'t:m para tratar e resclver sobre qualquer assunto, negécio e Interesse do(a) outorgante,
hipotecar, assumir compromisso dIvI:I E; em Julzo ou fora dele, podendo vender, comprar, ceder, tr_ansf!rfr, permutar,
direitos, agdes, créditos, titulos, vei ", lotear, ou por qualquer forma alienar ou onerar bens méveis e imvels, semoventes,
receber pregos, sinais F:rind i 'd\:’wm e e o SHUME 4 Mresd Uttt bl el ]W' gl
escrituras pﬁbli’cas 3 c‘o i Pio de pagamentos ou totas, dar, aceitar e assinar recibos e quitagdes, outorgar, ECEI'iar e assinar
Prorrogar, retificar, satif 05 particulares de qualquer naturezs, inclusive com pacto adjeto de hlpot.eca. rescindir, alterar,
obrigar pela evic;éto = Tar. estipular clausulas e condicdes, transmitir e receber posse, dominio, direitos e agdes, responder e
et e 883 ) descrever & Faracferhar iméveis, dando medidas e confrontages, faz'er dedaraca'es de estilo,
ancos em geral, inclusive Banco do Brasil $/A, Banco Central do Brasil e Caixas Econdmicas Federal e

Estadual, podendo abrir, movimentar, transferir e encerrar contas bancdrias, emitir, endossar, sacar e assinar cheques, fazer
depésitos e retiradas mediante recibos, solicitar saldos € extratos de contas, requisitar talSes de cheques, receber toda e
gﬁlquer quanti'a_ devida_ 20(3) outorgante, inclusive restituiBes imposto de renda, saldrios, férias, pensdes, beneficios, seguros,

, FGTS e pecdlios, assinando os necessarios recibos e dando as respectivas quitagbes, movimentar contas de cadernetas de
Poupanga, depositando e retirando Quantias, inclusive de juros e correcdo monetdria, representar perante qualquer drgio
arrecadador ou fiscalizador do imposta de renda, fazer e assinar sua declaragio, declarar bens, dividas e créditos, assim como
Pagamentos feitos e recebidos, juntar e retirar documentos, prestar declaracdes, requerer, recorrer, fazer declaragdes
complementares, se necessrio, fazer e assinar contratos de locagiio, estipular cldusulas e condicBes, aceitar e recusar fiadores,
rescindir contratos ou transferi-los, promover despejos e fazer acordos, receber alugueis e indenizagdes, dando recibos e
quitacBes, contratar obras necessérias conservagdo e seguranga do(s) imdvel{is) do(a) outorgante, pagar impostos e parcelar e
taxas e rectamar dos indevidos, representar perante as repartisdes piblicas Federals, Estaduais, SEFAZ-PE, Municipas,
Autarquias e Sociedades de Economia Mista, Cartérios de Notas e Registro de Imdveis, Detran e INSS, podendo promover
registro de imével(is), assinar livros, papéis, guias, requerimentos, contratos @ formulirios, juntar e retirar documentos, prestsr
declaragdes, efetuar Pagamentos de taxas, impostos e emolumentos, autorizar cancelamentos, averbacdes e matriculas,
concordar com termas, clusulas, cileulos, condigBes e formas de pagamentos, constituir advogados, com os poderes da
cldusula “ad judicia” pars o foro em geral, em qualquer Juizo, Instancia ou Tribunal, para propor contra quem de direito as agdes
competentes, e defender os interesses do(a) outorgante nas contrdrias, seguindo umas e outras até final decisdo, usando dos
recursos legais e acompanhando-os, praticando, requerendo, alegando e assinando o que se faga necessério ao bom e fiel
cumprimento do presente mandato, e que necessite de sua presenca, outorga ou assinatura,

530 José do Egito-PE, 13 de Margo de 2019,

G)ijQﬂw A Lima Vo

DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS
CRISTHIANO DE LIMA LEITE P
CPF: 081.954.874-08

tEERY ety e et g
AL
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02/04/2019 Receita Federal do Brasil

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGAQ | DATADE ASERTURA
33.167.513/0001-40 27/03/2018
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME OE FANTASIA) FORTE
DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.30-0-01 - Servicos de organizagdo de feiras, congressos, exposigoes e festas

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

90.01-9-02 - Produgdo musical

59.12-0-99 - Atividades de pés-producdo cinematogréfica, de videos e de programas de televisdo néo especificadas
anteriormente

73.19-0-99 - Outras atividades de publicidade ndo especificadas anteriorments

77.28-2-02 - Aluguel de movels, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

CODIGG E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

N
LOGRADOURO NUMERG COMPLEMENTO
R DOMINGOS DE SIQUEIRA 03
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
I 56.700-000 CENTRO SAO JOSE DO EGITO ‘ ! PE |
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
DAAMTPROMOCOES@GMAIL.COM (BT) 9808-9063

l ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Rk

[SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 27/03/2019

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAG ESPECIAL | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

LA TR LLETS 2

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n°® 1.634, de 06 de maio de 2016.

~

hitps:/www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpjicnpjrevaicnpjreva_solicitacao.asp

Emitido no dia 02/04/2019 as 16:59:46 (data e hora de Brasilia), Pagina: 111
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01/10/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AGS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408
CNPJ: 33.167.513/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certido é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada 2 verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/fiwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:17:20 do dia 01/10/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/03/2020.

Cédigo de controle da certidao: 1296.4176.1BAB.F978

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

mnm



SECRETARIA DA FATTNDA
10

,/Wééfm

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Ntmero: 2019.000004936136-61 Data de Emiss@o: 26/08/2019

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 33.167.513/0001-40

Certificamos, observadas as disposi¢oes da legislago vigente e de acordo com os registros existentes neste

Orgéo, que o requerente supra identificado néo possui débitos em situagdo irregular inscritos na Divida Ativa do

Estado de Pernambuco. A referida identificagdo nao pertence a contribuints com inscrigéo ativa no Cadastro de
~Contribuintes do Estado de Pernambuco.

~ presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da

Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao & valida atée  23/11/2019 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invélida para Licitagdo Pdblica. A certidio valida para Licitagdo Piblica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certidao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido am:  28/08/2019 14;58:19



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO EGITO
Alvara de Licenca

Certifico que o contribuinte abaixo esta em situacédo regular.
Inscricgo Mercantil: 60.026.5002 CNPJ/CPF: 33.167.513/0001-40
Razao Social ..: CRISTHIANO DE LIMA LEITE08195487408
Nome Fantasia: DAAT ENTRETENIMENTO PROMOCOES
Ativ. Principal ......: 8230,0/01 - SERVICOS ORG CONG EXPOSICAC FEIRAS

Ativ. Secundaria ..: 9001.9/02 - PRODUGAO MUSICAL

o - Augusto Santa Cruz Valadares

,{ i Secretdrio de Finangas

£ Mat. 21040
Enderego.: RUA DOMINGOS SIQUEIRA, 03 -

CENTRO - SAO JOSE DO EGITO - PE

Restrigdes:
Emissdo .: 16/05/2019
Viélido até: 31/12/2019 o Secretaria dy Finang@s N

Scanned with CamScanner




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO EGITO
SECRETARIA DE FINANGAS
SECRETARIA EXECUTIVA DE ARRECADAGAO E FISCALIZAGAO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS
(ISSQN -~ TLLF)

CERTIDAO N°: 190530142300024

BQIRSGHB/N CD Ki. @KDISD / 70843763/ 7
QT @CNL HF NR CD RIPTDIQ@ 2
HHY@F @, REN INR+ CN DF I8

Bdggebn o' g nr émr cd chyllen d  ptdl Wdgdrr qonrr” ptdn bnmefat rsd " bl pt " Héb cnddl  sinch dmen " n ogdulrsy nor
sdd nr cnr " g nr 055 1 060 cn B+ clin Sdat s.dn L t mibto” keKdhL t niiofo” kP // 2.1/ / 5+l bnnmend
b'c'rej r cdrs E ydme' OSalb’ +mirs ¢’

ke’ ed bnl nr oif rsr
§ +n cdedden dnbnmsg ,rd oif tK 4y’ enbnl  n dg.dn bnbdgrdmed " n M onrsn Rnacd
Rdauhnr | HRRd @u' q.cd Et nbri | dmn-

sta certiddo & valida r60(s) dias a contar da data de sua expedicdo e sua autenticidade devera ser confirmada na
pagina http://www.sacjosedoegito.pe.gov.br.

7, o s FEERn i
[eh 1 |

4964.1462.9575 Séo José do Egito, 29 de AGOS




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 33.167.513/0001-40
Certiddo n®: 185253002/2019
Expedicdo: 01/10/2019, as 15:09:51
Validade: 28/03/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

33.167.513/0001-40, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid&o condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagido das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comisisdo de Conciliagdo Prévia.



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

JUIZO DE DIREITO DA GOMARCA DE SAO JOSE DO EGITO
Rua Vinte e Cinco de Agosto, sin®- Bairro Bela Vista

Séo José do Egito-PE

&
-..,pgr pessoa
sl

*nﬂ,dér!odo de

L

! fsao..!osé.do Eg:to— E.4D.

Obs.: Em raziio da implantagiio
mfmtlda pelo une do ‘TIPE: )

do Processo Judicial Eletranico, nesta Comarea, € necessério a impressiio da certidéio atualizada

ir para cemdaol“ A
emitir certiddo negativa de processos civeis (PJE) para pessoa juridics, para Licitagaio




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO EGITO
SECRETARIA DE FINANCAS
SECRETARIA EXECUTIVA DE ARRECADACAO E FISCALIZAGAO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS
(ISSQN -~ TLLF)

CERTIDAO N°: 190530142300024

T S e Y S M e

QI @CNL HF NR CD RHPTDHD@/ 2
HOHD@WF @, REN | NR- CN DF BN , OD, BDO9456// ,// /

e e 2 A N

Bdgidbn o g nr dnr cd chglsnd * ptdl megdrr” gqonrr’ ptd n bnmechat msd " bl pt " Kéb cnddl C sdnelh dne T nooglulr sy rmir
gd nr enr " cdfnr 055 1 060 cn B=ch n Sdat s.dn L t miblo™ k-KdhL t riioho” kMP // 2.1/ / 5+dl bnmend ke’ cd bnl nr oif msnr
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7.Vaiidade/Autenticidade
Esta certiddo € vélida por 80 (sessenta) dias a contar da data de sua expedicdo e sua autenticidade devera ser confirmada na
pagina hitp://www.saojosedoegito.pe.gov.br.
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Certiddo Ple

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTICA

Férum Des. Rodolfo Aureliano
Av, Desembargador Guerra Barrato, 200 — Térreo ~ Ala Sul, bairro Joana Bezerra
Fones n® (081) 3181-0400 (FAX)/ 31 B1-0476 e 3181-0470
CEP 50.090-700 - RECIFE - PE

CERTIDAO NEGATIVA
LICITACAO

VALIDADE 30 DIAS DA EMISSAQ

Data da Emissdo: 01/10/2018 15h12min Data de Validade: 31/10/201%
N° da Certidao: 424629/2018 N° da Autenticidade: 5R.JP.7S.M9.4G

Os dados dos documentos constantes nesta certidéo foram Informados pelo solicitanta, sua titularidade e autenticidade
deverdo ser conferidas pelo interessado, conforme o documento original

Razdo Social: CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

CNPJ: 33.167.513/0001-40 Inscrigdo Estadual:
Ehderego Residencial: R DOMINGOS DE SIQUEIRA , 03 Compl:
Bairro: CENTRO Cidade: Sio José do Egito/PE

Certifico que NADA CONSTA nos registros de distribuicéo do Sistema Processo Judicial Eletrénico — PJe 1°
Grau, implantado nas Unidades Judiciarias, no &mbito do Tribunal de Justica do Estado de Pernambuco,
FALENCIA DE EMPRESARIOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE; RESTITUICAO DE COISA OU DINHEIROC NA FALENCIA DO DEVEDOR EMPRESARIO;
RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL protocolada e que esteja em tramitagéo
contra a pessoa acima identificada.

A presente certiddo, em consonancia com a legislagdo vigente, atende ac disposto na Instrugdo Normativa do
TJPE n® 07 de 02/06/2014, na Resolugdo do CNJ n® 165 & na Lei 11.419/2006 e foi expedida gratuitamente

através da Internet.

Observacbes:
A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio eletrénica do Tribunal de Justiga do Estado de Pemambuco,

através do link https:/fMww.tjpe.jus.br/certidacpje/xhtmi/main.xhiml, na opgdo - Validar Certidéo Negativa de Processos
Civeis (PJe) - utilizando o nimero de autenticidade acima Identificado.

Esta certidA£o nAfo abrange os processos distribuAdos antes da implantaA§A£o do Sistema Processo Judicial EletrA’nico
a€" PJe, no A¢mbito do Tribunal de JustiA§a de Pernambuce. O referido A® verdade e dou fAG.

https:f.fwww.tjpe.]us.brfoenidaopjelxhtmllmanterPessoalmanterF'essnaJuridica,xhtmi

in



SECRETARIA DA FATENDA

@ 2 ] WZ& -

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2019.000005783472-39 Data de Emissdo: 01/10/2018
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 33.167.513/0001-40

Certificamos, observadas as disposicdes da legislag@o vigente e de acordo com os registros existentes neste

Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situagéo irregular inscritos na Divida Ativa do

Estado de Pernambuco. A referida identificagic nio pertence a contribuinte com inscrigéo ativa no Cadastro de
_~Contribuintes do Estado de Pernambuco.

\ presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da

Fazenda Publica Estadual, a qualguer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida até 29/12/2019  devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Piblica. A certiddo vaiida para Licitagdo Pablica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  01/10/2018 15:20:58



01/10/2019

Consulta Regularidade do Empregador

\oltar [ :-F;)fif"i':‘;-

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao:  33.167.513/0001-40

Razdo Social:CRISTHIANO DE LIMA LEITE 08195487408

Enderego:  RUA DOMINGOS DE SIQUEIRA 03 / CENTRO / SAO JOSE DO EGITO / PE /
56700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:29/09/2019 a 28/10/2019

CertificacGo NUmero: 2019092905145435996354
Informagdo obtida em 01/10/2019 15:08:07

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consulta Empregador.jsf
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SECRETARIA (A FATENDA

b iitice

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo:  2019.000005783429-46 Data de Emissdo: 01/10/2019
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 33.167.513/0001-40

Certificamos, observadas as disposiges da legislagso vigente e de acordo com os registros existentes neste érgao,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificac&o n&o pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certidao & valida até 29/12/2019 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitacdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestacdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicacio nio compreendidos na competéncia tributiria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitide em: 01/10/2012 15.18:46



DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE FATO IMPEDITIVO

A empresa DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS, inscrita no CNPJ:
33.167.513|0001-40, com sede em S&o José do Egito-PE, na rua domingos siqueira, NO3,
centro, por intermédio do seu representante legal , o SR. André Luis de Lima Leite,
portador do CPF: 081.954.994-06 e RG: 6227504, DECLARA, sob as penas da lei, que
ndo estd impedida de participar ou promover eventos promovidos pela a Prefeitura de
Princesa Isabel-PB , bem como, a inexisténcia de FATO IM PEDITIVO a sua habilitagdo, e
nem foi declarada inidénea para licitar, inexistindo ate a presente data fatos impeditivos
para sua habilitacdo no processo licitatério em epigrafe, ciente da obrigatoriedade de
declarar ocorréncias posteriores, e A SUPERVEVIENCIA DE QUALQUER FATO
IMPEDITIVO DA MESMA.

Ressalta, ainda, ndo estar sofrendo penalidade de declaracdo de idoneidade do 4mbito
da administragdo Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, arcando civil e
criminalmente pela a presente afirmac3o.

Por ser expressdo de verdade, firmamos o presente.

SAO JOSE DO EGITO-PE 01 DE OUTUBRO DE 2019

ITO PROMOGOES E EVENTOS
3.167.513|0001-40



FILIPE

DECLARACAO QUE NAO EMPREGA MAO DE OBRA INFANTIL EM
CUMPRIMENTO DA DISPOSIGAO DO INCISO XXXIIl, DO ART. 7,
DA CONSTITUIGCAO FEDERAL E ART. 27, V, DA LEI 8.666|93

A empresa DAAMT ENTRETENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS, inscrita no CNPJ:
33.167.513|0001-40, com sede em S3o José do Egito-PE, na rua domingos siqueira, NO3,
centro, por intermédio do seu representante legal , o SR. André Luis de Lima Leite,
portador do CPF: 081.954.994-06 e RG: 6227504, DECLARA, sob as penas da lei, em
cumprimento ao disposto do inciso V do Artigo 27, da lei Federal n® 8.666/93, e suas
alteragdes posteriores, acrescido pela lei 9.854/99, DECLARA expressamente, sob as penas da
lei , que cumpre o disposto no artigo 72, inciso XXXll1, da Constituicdo Federal de 1988, n3o
promovendo o trabalho noturno, perigoso ou insalubre a menores de dezoito anos e de
qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condigdo de aprendiz, a partir de
quatorze anos.

Por ser expressdo de verdade, firmamos o presente.

SAO JOSE DO EGITO-PE 00 DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

DAAMT E ENIMENTO PROMOCOES E EVENTOS
CNPJ: 33.167.513|0001-40



